



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

## АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

03.06.2011

№ 666

г. Липецк

О внесении изменений в  
постановление администрации  
города Липецка от 30.09.2009  
№ 535

В связи с увеличением объемов финансирования городской целевой программы "Водоснабжение частного сектора города Липецка на 2010-2012 годы" за счет предоставления дополнительных денежных средств, администрация города

### ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города Липецка от 30.09.2009 № 535 "Об утверждении городской целевой программы "Водоснабжение частного сектора города Липецка на 2010-2012 годы" (в редакции постановлений от 30.09.2010 № 2305/1, от 30.11.2010 № 2616) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции "Объемы финансирования по источникам и срокам" раздела I "Паспорт городской целевой программы" цифры "23499" заменить цифрами "23629", цифры "20000" заменить цифрами "20130".

2. В разделе V "Система программных мероприятий" таблицу изложить в следующей редакции:

№ п/п	Мероприятия	Сроки исполнения	Источники финансирования	Объем финансирования, тыс. руб.
1.	Строительство водопровода по ул. Римского-Корсакова	2010 год	Городской бюджет	2840
2.	Водоснабжение поселков Новая Жизнь, Матырский, Дачный, ст. Казинка, в/ч 11700 (Проектирование и строительство водовода Д=150 мм, к в/ч 11700)	2011 год	Городской бюджет	10000
3	Строительство водопровода по ул. Римского-Корсакова (окончание работ)	2011 год	Городской бюджет	130

4.	Строительство водопровода Балашовского лесничества	2011 год	Городской бюджет	5555
5.	Проектирование водопровода в поселке Ленинский лесхоз	2011 год	Городской бюджет	1000
6.	Проектирование водопроводов ул. Шоссейная, Брусничная	2011 год	Городской бюджет	1000
7.	Проектирование водопроводов пер. Курчатова, ул. Третьякова	2011 год	Городской бюджет	1000
8.	Проектно-изыскательские работы по обеспечению водоснабжения поселка Северный Рудник	2011 год	Городской бюджет	1445
9.	Строительство водопровода в поселке Ленинский лесхоз	2012 год	Городской бюджет	659*
	Итого:			23629

3. В разделе VII "Ресурсное обеспечение Программы" в таблице цифры "20000" заменить цифрами "20130", цифры "23499" заменить цифрами "23629".

Глава города Липецка



М.В. Гулевский